

حکم اعدام بابک زنجانی ابلاغ شد

● شرق: وکیل بابک زنجانی روز گذشته از ابلاغ کامل حکم اعدام خبر داد و گفت: «پس از تایپ کامل رای صادره، آن را پرینت گرفته، برای رساندن به شخص بابک زنجانی به دادیار زندان تحویل دادم و تقاضای ارسال به دست موکل را داشتم تا او نیز پس از رؤیت و مطالعه حکم، نظرات و دفاعیات خود را ارائه کند». به گزارش مهر، رسول کوهپایه‌زاده با بیان اینکه، حکم دیوان‌عالی کشور به‌طور کامل ابلاغ شد، عنوان کرد: «رای دیوان‌عالی کشور بسیار طولانی بود و گردش کار مفصلی داشت و برای اینکه دفاع شایسته از حقوق قانونی موکل داشته باشیم و درخواست اعاده دادرسی کنیم، باید به تمام رای و گردش کار دسترسی پیدا می‌کردیم. در همین راستا با همکاری شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب و استفاده از چند تایبست، در چند روز متوالی و در طول ساعات اداری، کل رای را در اختیار گرفتیم. هنوز رای را به‌طور کامل مطالعه نکرده‌ایم و پس از مطالعه کامل حکم، از ظرفیت ساده ۴۷۴ و ۴۷۷ آیین دادرسی کیفری استفاده می‌کنیم». او از ارائه درخواست اعاده دادرسی خبر داد و گفت: «هفته آینده به وکالت از موکلم، درخواست اعاده دادرسی و خلاف بین شرع‌بودن حکم صادره را به مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم خواهیم کرد. آن قسمت از حکم دیوان که علم بابک زنجانی را در مقابله با نظام‌بودن اقداماتش احراز کرده، با توجه به قواعد مسلم فقهی، جای تأمل دارد». بابک زنجانی به همراه دو متهم دیگر در ۱۶ اسفند ۹۴ به اتهام افساد فی الارض از طریق اخلال در نظام اقتصادی کشور به اعدام محکوم شدند. ۱۳ آذر ۹۵ دیوان‌عالی کشور، حکم اعدام بابک زنجانی متهم ردیف اول را تأیید اما حکم متهمان ردیف دوم و سوم این پرونده را نقض کرد و به شعبه هم‌عرض ارجاع داد. رئیس‌جمهوری در دی‌ماه امسال درباره پرونده بابک زنجانی و حکم او گفته بود: حالا اگر یک فردی اعدام شود، ثم ماذا! (که چی) پول چه شد؟ پولی که در اختیار این آقا بود، کجا رفت؟ چه کسانی مؤثر بودند و نقش داشتند؟ بیژن زنگنه وزیر نفت، نیز بدهی بابک زنجانی به وزارت نفت با سود آن را بیش از ۳.۵ میلیارد دلار اعلام کرده است. اصغر هندی، مسئول کمیته مطالبات وزارت نفت، نیز با اعلام اینکه وزارت نفت به دنبال اعدام او نیست، گفته بود: تاکنون کمتر از ۲۰ هزار میلیارد ریال از بدهی‌هایمان را در قالب اموال از این متهم دریافت کرده‌ایم.

politics@sharghdaily.ir

شرق: ژان مارک آیرو، دومین وزیر خارجه فرانسه است که بعد از توافق هسته‌ای به ایران آمد. او در دیدارهایی با مقامات ایرانی، بر مواضع کشورش درباره ضرورت پایبندی همه طرف‌ها به برجام تأکید کرد. وزیر خارجه فرانسه یکشنبه‌شب به تهران رسید و دیروز قبل از هرکاری به اتفاق محمدجواد ظریف، همتای ایرانی خود، کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و فرانسه را افتتاح کرد تا نمایندگان بخش خصوصی دو کشور در گفت‌وگو با یکدیگر راه و روش‌های مناسب برای توسعه روابط دوجانبه اقتصادی را بررسی کنند. او مثل دیگر میهمانان خارجی در تالار آینه وزارت امور خارجه با ظریف عکس گرفت و بعد از گفت‌وگویی یک‌ساعته در یک نشست خبری، به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. ناهار کاری با وزیر خارجه کشورمان و ملاقات با حسن روحانی، رئیس‌جمهور، دربان علی شمخانی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی و علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، دیگر برنامه‌های آقای آیرو در تهران بود. او در نشست خبری دیروز با تأکید بر تمایل فرانسه به گسترش روابط دوجانبه با ایران در همه حوزه‌ها، سفر خود را نشانه پویایی روابط دو کشور که در سفر روحانی به فرانسه هدف‌گذاری شده بود، دانست. به گفته آیرو، تجارت دو کشور بعد از سفر روحانی به پاریس، ۲۰۰ درصد افزایش یافته و شرکت‌های مشترکی ایجاد شده که باعث اشتغال شده است.

مذاکره مجدد را قبول نداریم

وزیر خارجه فرانسه با اشاره به اینکه «برجام برای ایران و جامعه بشری یک توافق تاریخی است و به نامیدان ثابت می‌کند که راه‌حل دیپلماتیک جواب می‌دهد»، گفت که با هرگونه ابتکاری برخلاف برجام مخالف هستند و مذاکره مجدد در این زمینه را اصلاً قبول ندارند. او مخالفت کشورش با رویکرد ترامپ و دستور منع صدور روادید را اعلام کرد و گفت: «در این خصوص با وزیر خارجه آلمان مذاکره کرده‌ایم. ما بدون اینکه منتظر روشن‌شدن مواضع دولت آمریکا باشیم، می‌گوییم که مواضع یک‌جانبه به بهانه مبارزه علیه تروریسم در آمریکا با منع صدور روادید نگران‌کننده است و به‌موقع نیست. عقل سلیم حکم می‌کند که عقب‌نشینی کنند».

صبر داشته باشیم

او در ادامه به تشکیل کمیته‌ای مخصوص در جهت رفع این مشکلات و اتفاق‌نظری که با آلمان دراین‌باره دارند اشاره کرد و گفت: «می‌توانید روی دولت فرانسه حساب کنید. از همه امکانات استفاده می‌کنیم تا بانک‌ها را متقاعد کنیم و در این راستا بانک‌های مرزی ایران و فرانسه هم همکاری می‌کنند». آیرو ابراز

سیاست



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

«ژان مارک آیرو» در تهران:

روی فرانسه حساب کنید

امیدواری کرد که سفر وزیر دارایی فرانسه به ایران (در ماه مارس) گامی به‌سوی بهبود و توسعه همکاری‌های دو کشور باشد. او همچنین به تمایل فرانسه به گسترش همکاری‌ها در حوزه گردشگری اشاره کرد و گفت: «ما مایل هستیم اعطای ویزا را به تمامی ایرانیانی که

تقدیم پیام کتبی رئیس‌جمهوری فرانسه به روحانی

عصر دیروز «ژان مارک آیرو»، وزیر خارجه فرانسه با «حسن روحانی»، رئیس‌جمهوری دیدار کرد؛ دیداری که در آن به نوشته «حمید ابوطالبی»، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری، پیام کتبی رئیس‌جمهور فرانسه به حسن روحانی تقدیم شد. روحانی در این دیدار گفت: «گسترش روابط با فرانسه به عنوان یک کشور دوست در اروپا، همواره برای ایران حائز اهمیت بوده و رفت‌وآمد مقام‌های ارشد دو کشور نشان می‌دهد تهران و پاریس مصمم هستند روند توسعه همکاری‌های مشترک، تقویت شده و تداوم یابد». به گزارش «ایرنا» رئیس‌جمهوری در این دیدار همچنین با اشاره به قدرانی مقام فرانسوی از پایبندی تهران به مفاد برجام و تأیید آن از سوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، گفت: «برجام حاوی این پیام بود که مسائل پیچیده بین‌المللی را می‌توان از طریق گفت‌وگو و در چارچوب رویکرد برد-برد حل‌وفصل کرد؛ بنابراین همه کشورها باید برای حفظ و تقویت آن بکوشند؛ چراکه هر آسیبی به آن، می‌تواند پیام خرابکاری را به

با مقامات ایرانی را فصل تازه‌ای در روابط دو کشور دانست و گفت در حوزه‌های مختلف ازجمله حقوق بشر، صلح و ثبات در منطقه و مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی گفت‌وگو می‌کند. او تأکید کرد به نظر فرانسه وقت آن رسیده تا کشورهای بزرگ منطقه فرمول جدیدی برای سوریه، یمن و عراق پیدا کنند. آیرو با تأکید بر اینکه راه‌حل نظامی برای این بحران وجود ندارد، اضافه کرد: «راه‌حل مسالمت‌آمیز این امکان را می‌دهد که کشورها حاکمیت و تمامیت ارضی خود را با احترام به تنوع قومی منطقه حفظ کنند».

خودروی مشترک در راه است

آن‌طور که محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان، گفت، وزاری خارجه دو کشور دیروز چند یادداشت همکاری در چارچوب کمیسیون مشترک اقتصاد امضا کردند و مبارزه با پول‌شویی موضوع یکی از آنها بود. ظریف دیروز از تلاش‌های دو کشور برای توسعه همکاری‌ها صحبت کرد و گفت: «ماه آینده شاهد تولید مشترک خودرو و خارج‌شدن اولین خودرو از خط تولید خواهیم بود و این از اولین دستاوردهاست که موجب اشتغال و انتقال فناوری بوده. در فرصت ایجادشده بعد از اجرایی‌شدن برجام همکاری در حوزه ایرباس، ساخت فرودگاه، قطارهای سریع‌السیر، همکاری‌های تحقیقاتی هسته‌ای و علمی و آموزشی، محیط زیست و گاز را داشتیم». او با اشاره به مذاکراتی که در حوزه همکاری‌های سیاسی داشته، گفت: «متأسفانه ما از طرف‌های دیگر برجام به‌ویژه ایالات متحده آمریکا به همان میزان که ما به برجام متعهد بودیم، تعهد ندیدیم... تا الان توانسته‌ایم باوجود کارشکنی‌هایی که نمونه آن مقررات فرامرزی آمریکا،ست، برجام را تا حد زیادی اجرا کنیم، اما این نوع اقدامات مانع اجرای کامل برجام است».

انتقاد شمخانی از فعالیت منافقین در فرانسه

علی شمخانی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی کشورمان، نیز در ملاقات با وزیر خارجه فرانسه تداوم برجام را در گرو پایبندی طرفین به اجرای تعهدات و فاصله‌گرفتن از روندی که موجب شکل‌گیری واکنش متقابل خواهد شد، دانست. او در ادامه با اشاره به اقدامات تروریستی در فرانسه، ضرورت مقابله با تروریسم را یادآوری کرد. شمخانی همچنین از فعالیت آزادانه گروهک تروریستی منافقین در کشور فرانسه انتقاد کرد و گفت: «رفتارهای جنایتکارانه منافقین و همکاری مستقیم آنان با صدام حسین در جریان جنگ تحمیلی هرگز از حافظه ملت ایران پاک نشده و هر نوع حمایت از این گروهک تروریستی موجب انتقال پیام‌های غیردوستانه به جمهوری اسلامی ایران خواهد شد».

رئیس مجلس:

افتخار نیست که مرتب مدیران را از قطار انقلاب پیاده کنند

● روز گذشته رئیس و نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، هر دو بر یک نکته تأکید کردند: دورنگردن مدیران و شخصیت‌ها از انقلاب اسلامی؛ علی لاریجانی از «ذبح مدیریت کشور در فضای رقابت‌های سیاسی» انتقاد کرده و گفته «متأسفانه در دوره‌هایی تلاش می‌شد بر مدیریت‌های انقلاب خط بطلان بکشند... هر روز مجاری تمام ذهنیت جامعه را به جای تمرکز بر توسعه اقتصادی به سوی ابهام‌آفرینی سوق می‌دهد». او تأکید کرد: «این افتخار نیست که مرتب مدیرانی را از قطار انقلاب پیاده کنند، هنر در این است که قلمرو انقلابیون را افزایش دهند». مسعود پزشکیان نایب‌رئیس مجلس هم که با «ایلنا» گفت‌وگو کرده، در واکنش به برنامه رسانه‌ای مخالفان دولت برای القای اینکه روحانی پیش از انتخابات رد صلاحیت خواهد شد، گفت: «سؤال اینجاست که چرا باید رئیس‌جمهور مستقر کشور رد صلاحیت شود. چرا هر روز پشتوانه‌های اجتماعی و سیاسی را از دست می‌دهیم». او اضافه کرد: «فردی به میدان آمده و با رای مردم رئیس‌جمهور این مملکت شده و هنوز یک دوره از فعالیتش نگذشته، می‌خواهند رد صلاحیتش کنند. این سؤال به ذهن خطور می‌کند که در این مملکت چه کار کرده‌ایم که هر کسی که به میدان می‌آید و دوره رئیس‌جمهور یا رئیس مجلس می‌شود، بلافاصله به ضد نظام و جمهوری تبدیل می‌شود». پزشکیان تصریح کرد: «بنابراین یک جای کارمان مشکل دارد و مشکل از این افراد نیست، باید ببینیم کجای کارمان ایراد دارد که هر کسی به میدان می‌آید تا مسئولیتی بپذیرد، از فردا برایش پرونده می‌سازیم و آبرویش را می‌بریم. یعنی همه این افراد خائن و جاسوس و فتنه‌گر بودند؟!». پزشکیان افزود: «کسانی که در این مملکت تلاش کرده‌اند را باید قدر بدانیم. آیا کسی از هاشمی، خاتمی و موسوی بیشتر به این نظام خدمت کرده است. این افراد همگی عیب‌هایی هم داشته‌اند اما قطعاً نکات مثبت فراوانی نیز داشته‌اند. نمی‌گوییم که این افراد هیچ عیب و نقصی نداشته‌اند، همه عیب دارند اما هرچه در چنته داشتند، برای مردم و انقلاب گذاشتند». پزشکیان تصریح کرد: «عیب‌ها و ایرادهای این افراد را ببینیم اما زحمات و خدماتشان را نادیده نگیریم. نباید این‌قدر نامرد باشیم که همه خوبی‌ها را به‌خاطر چند اشکال نادیده بگیریم».



هاریه نوروزی ال جی



تا ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تخفیف

به قید قرعه



حداکثر تخفیف (ریال)	حداقل تخفیف (ریال)	مدل محصول	ماشین ظرفشویی
۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	DC75T / DC75W / DC75B	سری بخارشی
		DC65T / DC65W	
		DC45T / DC45W	
۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	DC35T / DC35W	مایکروویو
		MS94SCR / MS94WCR	
۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	MS93SCR / MS93WCR	سولاردام
		VI-3870HTS (B7)	جایز برقی
۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰		

شرایط جشنواره نوروزی لوازم خانگی ال جی :

در این جشنواره حداقل و حداکثر تخفیف بر اساس جدول جشنواره در نظر گرفته شده است؛ جهت دریافت این تخفیف، لازم است کارت هدیه‌ی خود را از فروشگاه دریافت و محصول خود را از طریق شرکت مشتریان گلدیران نصب کنید. پس از نصب، همه مشتریان مشمول حداقل تخفیف خواهند شد و طبق قرعه‌کشی تا حداکثر تخفیف نیز به مشتریان برنده تعلق خواهد گرفت و سایر مشتریان نیز شانس تخفیف بین رقم حداقل و رقم حداکثر را خواهند داشت که این تخفیفات در کارت هدیه‌ی مشتریان شارژ خواهد شد (برای اطلاعات بیشتر در مورد نحوه شارژ کارت به وبسایت www.goldiran.ir مراجعه نمایید.)

www.lg.com/ir
www.goldiran.ir

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۸۴۷۳۳

مرکز ارتباط مشتریان (۲۴ ساعته بدون تعطیلی) ۰۲۱-۸۴۷۳۳

